Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

GOMES DE OLIVEIRA, portadora do RG
ocupante do cargo efetivo de
função de ANALISTA DE PESSOAL
(vinte por cento) sobre o vencimento de sua referência inicial
com a Lei Complementar nº 096/2025

publicação, retroagindo seus efeitos a data de 26 de Setembro de 2025,
as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

Secretário Municipal de

PORTARIA Nº  782/2025
De 14 de Outubro de 2025

“DESIGNA SERVIDOR QUE ESPECIFICA
ACÚMULO DE FUNÇÃO FAZENDO JUS
GRATIFICAÇÃO”

FREDDIE COSTA NICOLAU, na qualidade de Prefeito

Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o – Fica designada a servidora ALEXANDRA

GOMES DE OLIVEIRA, portadora do RG-33.286.476-X, CPF
ocupante do cargo efetivo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANALISTA DE PESSOAL, fazendo jus a gratificação de função de 20%
bre o vencimento de sua referência inicial, de conformidade

com a Lei Complementar nº 096/2025.

Art. 2o –Esta Portaria entra em vigor na data de sua

retroagindo seus efeitos a data de 26 de Setembro de 2025,
contrário, em especial a Portaria 772/2025.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em 14 de Outubro

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

EDSON GOMES
Secretário Municipal de Administração e Finanças

SERVIDOR QUE ESPECIFICA PARA
FAZENDO JUS À

na qualidade de Prefeito
Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

a servidora ALEXANDRA
X, CPF-219.174.838-48,

ADMINISTRATIVO para acumular a
fazendo jus a gratificação de função de 20%

, de conformidade

Esta Portaria entra em vigor na data de sua
retroagindo seus efeitos a data de 26 de Setembro de 2025, revogadas

Outubro de 2025.

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

Administração e Finanças

		2025-10-14T15:49:09-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842

		2025-10-14T15:49:26-0300
	EDSON GOMES:20454667876